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PROGRAMME  

 
 
Première réunion : dimanche matin 
Ouverture bassin :       8h30 
Début des épreuves :   9h30 

 Deuxième réunion : dimanche après-midi 
Ouverture bassin :        13h30 
Début des épreuves :   14h30 

 1  –     
2  –     
3  –     
4  –     
5  –     
6  – 
7  -   
8  – 
9  –  
10 - 
11 - 

4x50 m NL messieurs 
200 brasse dames et messieurs 
50 papillon dames et messieurs 
200 m NL dames et messieurs 
100 m dos dames et messieurs 
4x50 4nages mixte 
200 papillon dames et messieurs 
50 m brasse dames et messieurs  
200 m 4nages dames et messieurs  
100 m NL dames et messieurs 
4x50 m NL dames 

 12 –     
13 - 
14 –     
15 –  
16 –  
17 – 
18 –  
19 – 
20 – 
21 - 

4x50 m 4nages messieurs 
200 dos dames et messieurs 
100 m papillon dames et messieurs 
400 m NL dames et messieurs 
50 m dos dames et messieurs 
4x50m NL mixte 
100 m brasse dames et messieurs 
100 m 4nages dames et messieurs 
50 m NL dames et messieurs 
4x50 m 4nages dames 

 

 

MODE DE QUALIFICATION  
Pas de grille qualificative  
 

ENGAGEMENTS ET DROITS 
Les engagements et règlements des droits sont à envoyer avant le mercredi 6 février 
 

JURY 

Il est rappelé que chaque des clubs participants doit fournir un officiel. 

CLASSEMENTS  
Par catégorie d’âge.  
RECOMPENSES (par la Ligue Régionale) 
Relais : Médailles aux 3 premiers relais 
Course individuelle : une médaille aux 5 premiers de chaque épreuve (toutes catégories). 

 

■ Dimanche 10 février 2019 

■ 2 réunions 

 
Championnats de Ligue           

Bourgogne-Franche-Comté des 
Maîtres  

■ Lieu : MONTBELIARD 

■ Bassin : 25 m 
 

Conditions 
d’accès 

 
■ Catégories d’âge : Maîtres 

 
■ Compétition qualificative au championnat de 

France des Maîtres 
  

Engagements 
 

Résultats 

 
■ Propositions extraNat : mardi 29 janvier 2019 

■ Clôture des engagements : mercredi 6 février 
2019 

 
■ Envoi serveur : dimanche 10 février 2019 

■ Publication web : lundi 11 février 2019 

■ Réclamations : J + 8 
reclamation.natation@ffnatation.fr 

 
 
 
 
 


